PROCESSO 1386399/2021

INTERESSADO MSJ ARQUITETURA HOSPITALAR LTDA

ASSUNTO BAIXA DE PESSOA JURÍDICA

1

DELIBERAÇÃO Nº 809/2022 – (CEP-CAU/MT)

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – (CEP-CAU/MT), reunida ordinariamente de

maneira hibrida (virtual e presencial) no dia 23 de fevereiro de 2022, no uso das competências que lhe

conferem o art. 96 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando que a Resolução CAU/BR n.º 28/2012 dispõe sobre o registro e sobre a alteração e a baixa

de registro de pessoa jurídica de Arquitetura e Urbanismo nos Conselhos de Arquitetura e Urbanismo dos

Estados e do Distrito Federal e dá outras providências.

Considerando que a pessoa jurídica MSJ ARQUITETURA HOSPITALAR LTDA, protocolo n.º

1386399/2021 solicitou a baixa de registro de pessoa jurídica.

Considerando o relatório e voto fundamentado do Conselheiro relator Elisangela Fernandes Bokorni.

Considerando a declaração de suspeição de metade dos membros desta Comissão.

DELIBEROU:

1. Encaminhar para análise do Plenário do CAU/MT esta solicitação de baixa de registro de Pessoa

Jurídica, em nome de MSJ ARQUITETURA HOSPITALAR LTDA, protocolo n.º

1386399/2021.

Com 04 votos favoráveis dos Conselheiros Elisangela Fernandes Bokorni, Karen Mayumi Matsumoto;

Thiago Rafael Pandini e Alexsandro Reis; 00 votos contrários; 00 abstenções e 00 ausências.

ELISANGELA FERNANDES BOKORNI                      _______________________________

Coordenadora

KAREN MAYUMI MATSUMOTO                                             _______________________________

Coordenador Adjunto

THIAGO RAFAEL PANDINI                                                 _______________________________

Membro

PROCESSO 1386399/2021

INTERESSADO MSJ ARQUITETURA HOSPITALAR LTDA

ASSUNTO BAIXA DE PESSOA JURÍDICA

2

ALEXSANDRO REIS                               _______________________________

Membro

	EnvelopeID_287ba906-6c5b-45b8-9a58-9e48d1737639: DocuSign Envelope ID: ACAF873D-D43E-4282-B763-67EB5E3770E5
	EnvelopeID_3866fea4-e061-4f28-83d2-92aa7dd8b426: DocuSign Envelope ID: ACAF873D-D43E-4282-B763-67EB5E3770E5
		2022-02-28T05:37:49-0800

		2022-03-02T09:09:58-0800

		2022-03-24T07:16:50-0700

		2022-03-25T14:24:48-0700

		2022-03-28T09:10:10-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com